Edição nº 154

Ano 2025

Nº de páginas 1

1

www.consaude.org.br/diario-oficial                                                                          Segunda-feira, 01 de dezembro de 2025

Sumário:
Diretoria de Recursos Humanos...................................................1
Diretoria Administrativa...............................................................1

Diretoria de Recursos Humanos

NOMEAÇÃO DE SERVIDOR CONCURSO PÚBLICO
001/2024 PORTARIA 803/2025

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul –

CONSAÚDE torna pública a nomeação da Sra. PATRÍCIA ITIKAVA HONDA,

RG N° 69.XXX.XXX-5, aprovada no Concurso Público 001/2024, para

provimento do cargo de BIOQUÍMICO do Consórcio Intermunicipal de

Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul – CONSAÚDE, a partir de

26/11/2025, conforme Portaria nº 803/2025 da Superintendência do

CONSAÚDE.

Pariquera-Açu, 26 de novembro de 2025.

Wilber Rossini

Diretor Superintendente

Consaúde

Diretoria Administrativa

EXTRATO DE CONTRATO PE 009/2025

A Superintendência do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do

Ribeira e Litoral Sul torna público o extrato de contrato conforme segue,

Processo Nº 392/2025 – PE Nº 009/2025, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANEJO DE RESÍDUOS

SÓLIDOS E LÍQUIDOS (A, B e E) GERADOS POR SERVIÇOS DE SAÚDE para

Atender Demanda Do Hospital Regional Dr. Leopoldo Bevilacqua

(Hrlb/Consaúde) Para Um Período De 12 (Doze) Meses. Assinada em

05/11/2025, contrato nº 36/2025 com prazo de validade de 12 meses a

partir da data do início dos serviços que é: 01/12/2025 a Empresa

CONSÓRCIO TEXEL & RECOL CONSAÚDE. Cnpj:63.455.244/0001-89. Com

o Lote 01, Itens 01 e 02. R$ 615.000,00 (SEISCENTOS E QUNZE MIL REAIS).

Pariquera-Açu, 01 de dezembro de 2025.

Wilber Rossini

Diretor Superintendente

Consaúde

Diretoria Administrativa

EXTRATO DE CONTRATO PE 046/2025

A Superintendência do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do

Ribeira e Litoral Sul torna público o extrato de contrato conforme segue,

Processo Nº 6.528/2025 – PE Nº 046/2025, Contratação de serviços de

telefonia fixa em nuvem com ramais físicos e uma central de atendimento

para call center Visando Atender Às Necessidades Operacionais Do

Consaúde, Pelo Periodo De 12 (Doze) Meses. Contrato nº 48/2025.

Assinado em 27/11/2025, com prazo de validade de 12 meses a partir da

data do início dos serviços que é: 01/12/2025 – GTF SERVICOS DE

TELECOMUNICACAO E TECNOLOGIA LTDA. Cnpj:  27.693.221/0001-49

com o lote 01 itens 01, 02 e 03. R$ 80.842,00 (OITENTA MIL, OITOCENTOS

E QUARENTA E DOIS REAIS).

Pariquera-Açu, 01 de dezembro de 2025.

Wilber Rossini

Diretor Superintendente

Consaúde

Expediente

O Diário Oficial Eletrônico do Consórcio Intermunicipal de

Saúde do Vale do Ribeira – CONSAÚDE foi instituído pela

Resolução nº 10, de 22 de novembro de 2024.

Todas as edições estão disponíveis, apenas em formato

eletrônico, no endereço: www.consaude.org/diario-oficial

Contato - Assessoria de Imprensa:
Email: comunicacao@consaude.org.br
Telefone: (13) 3856-9601

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

N
A

 A
R

E
C

O
 T

O
R

R
E

S
 e

 W
IL

B
E

R
 R

O
S

S
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

on
sa

ud
ev

al
ed

or
ib

ei
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
9F

7-
D

F
D

9-
12

35
-8

E
D

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
9F

7-
D

F
D

9-
12

35
-8

E
D

1

http://www.consaude.org.br/diario-oficial
http://www.consaude.org/diario-oficial
mailto:comunicacao@consaude.org.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 69F7-DFD9-1235-8ED1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIANA ARECO TORRES (CPF 326.XXX.XXX-03) em 01/12/2025 14:08:48 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

WILBER ROSSINI (CPF 269.XXX.XXX-44) em 01/12/2025 16:55:19 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/69F7-DFD9-1235-8ED1

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/69F7-DFD9-1235-8ED1